
Администрация Чудовского муниципального района 

Комитет образования Администрации 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия «Логос» 

(МАОУ «Гимназия «Логос») 

 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2022 г.                                                                                             №  316 

                                                         г. Чудово.                     

 

Об изменении состава комиссии по  урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений 

 

В связи с изменением кадрового состава ОО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  с 02.09.2022 состав комиссии по  урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений: 

 

председатель комиссии – Сухова Ольга Сергеевна, заместитель директора по 

учебно- воспитательной работе, 

члены комиссии: Суворова Екатерина Александровна, учитель русского языка и                                

литературы, 

                            Лобань Иван Владимирович, учитель информатики, социальный                              

педагог, 

родители  обучающихся: Кошелева Мария Сергеевна, Данилова Евгения      

Владимировна, Кривоносова Наталья Владимировна 

 

 

 

                Директор                                                       Л.В.Дынькова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	от 02.09.2022 г.                                                                                             №  316
	г. Чудово.

		2023-05-17T09:06:47+0300
	Дынькова Людмила Викторовна




